
 
   Uchwała Nr XVII/108/2012 

   Rady Gminy Lubomino  
     z dnia 12 listopada  2012r.  

w sprawie podziału gminy na stałe obwody głosowania  

 Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 
21, poz. 112 ze póź. zm.) oraz art. 14 ust.1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 113 z póź. zm.) -  na wniosek Wójta 
Gminy Lubomino -  Rada Gminy Lubomino uchwala, co następuje:  

§1 

Postanawia się dokonać podziału Gminy Lubomino na stałe obwody głosowania: 
 
Lp
. 

   Granice obwodu Siedziba obwodowej komisji 
wyborczej 

1. Miejscowości:    Biała Wola, Gronowo, Karbówka, 
Lubomino, Rogiedle, Samborek, Wapnik, Wójtowo, 
Zagony 

Urząd Gminy Lubomino   
ul. Kopernika 7 

2. Miejscowości:  Bieniewo, Poborowo, RóŜyn, Wolnica Środowiskowy Dom 
Samopomocy w Wolnicy  nr 5 0 

3. Miejscowości:  Ełdyty Małe, Ełdyty Wielkie, 
Piotrowo, Świękitki, Swiękity, Wilczkowo,Zajączki 

Szkoła Podstawowa    w  
Wilczkowie nr 72 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubomino. 
 
 

§ 3 

Traci moc uchwała Nr 27/98 Zarządu Gminy Lubomino z dnia 9 września 1998 r. w sprawie 
utworzenia obwodów głosowania. 

§ 4 

1.Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko Mazurskiego. 

2.Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie gminy Lubomino. 

      

      Z-ca Przewodniczącego Rady Gminy 

       Marian Witkowski 


